
入札(見積)及び契約締結の内容

1 入札第 061号

2 指名競争入札

3 第一中学校解体工事

4 大船渡市立根町字宮田地内

5 建築工事

6 午前10時

7 大船渡市役所 第1会議室

8 円 （税抜）

9 円 （税抜）

10 教育委員会事務局　学校教育課

（円、税抜）

落札

から

まで

入 札 番 号

入 札 方 法

工 事 名

施 工 場 所

工 事 種 別 及 び 概 要

入 札 執 行 日 時 令和5年1月31日

入 札 会 場

予 定 価 格 314,300,000

低入札価格調査基準価格 274,357,000

工 事 発 注 課

業　　者　　名
入 札 金 額

摘要
第１回 第２回 第３回

(有)コンノ建設 252,112,000

(株)佐賀組 234,000,000

正三建設(株) 280,000,000

(株)匠建設 250,000,000

豊島建設(株) 313,000,000

(株)明和土木 310,000,000

令和5年3月15日

令和5年10月30日

亘理建設(株) 辞退

備　　考 低入札価格調査実施

備　　考

契 約 年 月 日 請負金額(税込) 工　　　　期

当　　初 令和5年3月15日 257,400,000 円


